LISTADO DE PARTES

1.0jalillo

2.Tapa del carretel
3.Carretel

4.Tanza de nylon
5.Resorte

6.Ventilador

7.Protector de la cuchilla
8.Tornillo ST4x10
9.Tornillo ST4x18

10.
11
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
. Interruptor
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

29

Protector

Cuchilla

Tornillo M4x10
Arandela 4

Arandela elastica 4
Placa soporte motor
Conjunto motor
Capacitor 0.22 pF
Carcasa izquierda
Carcasa derecha
Cafo inferior

Cable espiralado
Media empufiadura izquierda
Prensa cable

Pasa cordén

Cable y ficha

Gatillo

Boton de traba
Resorte

Tuerca M6

Bornera

Empufiadura auxiliar
Arandela 6

Tornillo M6x25

Media empufadura derecha
Tornillo M4x14
Suplemento acolchado
Tornillo

Rueda de tope
Soporte del tope
Tuerca

Tornillo

ESPANOL



ESPARNOL
DESPIECE




